
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ОСТРОЗЬКА АКАДЕМІЯ»  

 
ПРОТОКОЛ № 48 

засідання Приймальної комісії  
Національного університету «Острозька академія» 

 
19 серпня 2025 року                                                                                                         м. Острог   
 
Місце проведення: зала засідань Вченої ради НаУОА та онлайн (із використанням засобів відео 
зв’язку в режимі реального часу). 
 
Відповідальний секретар – Кривицька О.Р. 
 
Присутні: Пасічник І.Д., Шевчук Д.М., Костів О.М., Коцюк Ю.А., Родзен О.А, Герасимчук 
О.П., Дем’янчук О.І., Карповець М.В., Ковальчук І.В., Новоселецький О.М., Мараренко О.І., 
Якуніна К.І., Дороднов В.С., Марченко А.В., Денисенко Н.В., Михальчук Б.С., Попов Є.М., 
Мовчун С.С., Коцюк О.Ю., Загоруйко С.С., Йойна Д.С., Кузьменко Н.В., Мартинюк Н.В. 
Відсутні: Балашов Е. М. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1. Допуск до участі в конкурсному відборі вступників другого (магістерського) рівня вищої 
освіти. 
2. Зміна статусу заяв вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти у конкурсному 
відборі. 
3. Результати вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти з фахового заліку зі 
спеціальності В11 Філологія. Спеціалізації В11.041 Германські мови та літератури (переклад 
включно), перша - англійська. 
4. Результати вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти з фахового заліку з 
міждисциплінарної освітньої програми «Капеланське служіння». 
5. Результати вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти з фахового заліку з 
міждисциплінарної освітньої програми «Глобальний комунікаційний менеджмент». 
6. Допуск вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти до складання фахового іспиту 
зі спеціальності К3 Національна безпека (за окремими сферами забезпечення та видами 
діяльності). 
7. Зарахування студентів 1 курсу першого (бакалаврського) рівня вищої освіти денної форми за 
кошти фізичних та/або юридичних осіб. 
 
СЛУХАЛИ:  
1. Про допуск до участі в конкурсному відборі вступників другого (магістерського) рівня 
вищої освіти. 
ВИСТУПИЛИ:  
Кривицька О.Р., відповідальний секретар приймальної комісії НаУОА, ознайомила присутніх з 
інформацією про хід подачі заяв та документів вступників другого (магістерського) рівня вищої 
освіти.  
Якуніна К.І., голова Комісії з розгляду мотиваційних листів, довела до відома присутніх 
інформацію про кількість та якість поданих мотиваційних листів та результати їхнього 
оцінювання (протокол Комісії з розгляду мотиваційних листів № 26 від 19 серпня 2025 року).  
Пасічник І.Д., ректор-організатор НаУОА, радник ректора, голова вченої ради НаУОА, член 
приймальної комісії, рекомендував допустити до участі в конкурсному відборі вступників 
другого (магістерського) рівня вищої освіти на підставі поданих заяв, документів та згідно 
протоколу Комісії з розгляду мотиваційних листів № 26 від 19 серпня 2025 року.  
 



УХВАЛИЛИ:  
Допустити до участі в конкурсному відборі вступників другого (магістерського) рівня вищої 
освіти на підставі поданих заяв, документів та згідно протоколу Комісії з розгляду мотиваційних 
листів № 26 від 19 серпня 2025 року.  
Голосували: «за» – 24, «проти» – 0, «утримались» – 0. 
 
 
СЛУХАЛИ:  
2. Про зміну статусу заяв вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти у 
конкурсному відборі. 
ВИСТУПИЛИ:  
Костів О.М., заступник відповідального секретаря приймальної комісії, адміністратор ЄДЕБО, 
уповноважена особа приймальної комісії з питань прийняття та розгляду електронних заяв 
повідомила присутнім, що згідно п. 8 Розділу VІІ Правил прийому на навчання для здобуття 
вищої освіти у Національному університеті «Острозька академія» в 2025 році (зі змінами та 
доповненнями внесеними рішенням Вченої ради НаУОА, протокол № 15 від 30.06.2025 року, 
затвердженими наказом ректора № 69 від 30.06.2025 року) допускаються до конкурсного 
відбору на місця державного замовлення вступники,  конкурсний бал яких становить 130 і 
більше (крім випадків, описаних у Розділі VIII цих правил) та довела до відома присутніх про 
надходження 9 заяв від абітурієнтів на участь у конкурсному відборі на місця державного 
замовлення з конкурсним балом меншим 130 та встановлення таким заявам статусу «Відмова», 
а саме: 
1) Йосак Анна Вікторівна КБ 127.9 ОП Менеджмент продажів та логістика; 
2) Баланович Анна Андріївна КБ 124 ОП Фінанси та бізнес-аналітика; 
3) Захарчук Марія Валеріївна КБ 118 ОП Культурологія: проєктна діяльність; 
4) Пантюшко Ілля Русланович КБ 121.6 ОП Управління ІТ-проєктами; 
5) Деркач Андрій Олександрович КБ 127.6 ОП Управління ІТ-проєктами; 
6) Нізамов Назарій Сергійович КБ 123  ОП Управління ІТ-проєктами; 
7) Шапірко Даріна Андріївна КБ 121.4  ОП Право; 
8) Амірова Маріям Теймурівна КБ 128.5 ОП Право; 
9) Гурак Роксолана Михайлівна КБ 124.4 ОП Громадське здоров`я. 
Вищезазначеним вступниками рекомендовано подавати заяву на вступ виключно на місця за 
кошти фізичних та/або юридичних осіб. 
УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до відома.    
Голосували: «за» – 24, «проти» – 0, «утримались» – 0. 
 
 
СЛУХАЛИ:  
3. Про результати вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти з фахового 
заліку зі спеціальності В11 Філологія. Спеціалізації В11.041 Германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - англійська. 
ВИСТУПИЛИ:  
Кривицька О.Р., відповідальний секретар приймальної комісії НаУОА ознайомила присутніх із 
результатами вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти з фахового заліку зі 
спеціальності В11 Філологія. Спеціалізації В11.041 Германські мови та літератури (переклад 
включно), перша - англійська (відомість вступних випробувань № 30/2025 від 19 серпня 2025 
року).   
Пасічник І.Д., ректор-організатор НаУОА, радник ректора, голова вченої ради НаУОА, член 
приймальної комісії, рекомендував взяти інформацію до відома. Результати фахового заліку зі 
спеціальності В11 Філологія. Спеціалізації В11.041 Германські мови та літератури (переклад 
включно), перша - англійська розмістити на вебсайті  університету в рубриці «Вступ» за 
покликанням: https://vstup.oa.edu.ua/stati-magistrom/rezultati-vstupnih-viprobuvan.  



УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до відома. Результати фахового заліку зі спеціальності В11 Філологія. 
Спеціалізації В11.041 Германські мови та літератури (переклад включно), перша - англійська 
розмістити на вебсайті університету в рубриці «Вступ». 
Голосували: «за» – 24, «проти» – 0, «утримались» – 0. 
 
 
СЛУХАЛИ:  
4. Про результати вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти з фахового 
заліку з міждисциплінарної освітньої програми «Капеланське служіння». 
ВИСТУПИЛИ:  
Кривицька О.Р., відповідальний секретар приймальної комісії НаУОА ознайомила присутніх із 
результатами фахового заліку з міждисциплінарної освітньої програми «Капеланське служіння» 
вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти (відомість вступних випробувань 
№28/2025 від 19 серпня 2025 року).   
Пасічник І.Д., ректор-організатор НаУОА, радник ректора, голова вченої ради НаУОА, член 
приймальної комісії, рекомендував взяти інформацію до відома. Результати фахового заліку з 
міждисциплінарної освітньої програми «Капеланське служіння» розмістити на вебсайті  
університету в рубриці «Вступ» за покликанням: 
https://vstup.oa.edu.ua/stati-magistrom/rezultati-vstupnih-viprobuvan.  
УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до відома. Результати фахового заліку з міждисциплінарної освітньої 
програми «Капеланське служіння» розмістити на вебсайті  університету в рубриці «Вступ». 
Голосували: «за» – 24, «проти» – 0, «утримались» – 0. 
 
 
СЛУХАЛИ:  
5. Про результати вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти з фахового 
заліку з міждисциплінарної освітньої програми «Глобальний комунікаційний 
менеджмент». 
ВИСТУПИЛИ:  
Кривицька О.Р., відповідальний секретар приймальної комісії НаУОА ознайомила присутніх із 
результатами фахового заліку з міждисциплінарної освітньої програми «Глобальний 
комунікаційний менеджмент» вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти (відомість 
вступних випробувань №29/2025 від 19 серпня 2025 року).   
Пасічник І.Д., ректор-організатор НаУОА, радник ректора, голова вченої ради НаУОА, член 
приймальної комісії, рекомендував взяти інформацію до відома. Результати фахового заліку з 
міждисциплінарної освітньої програми «Глобальний комунікаційний менеджмент» розмістити 
на вебсайті  університету в рубриці «Вступ» за покликанням: 
https://vstup.oa.edu.ua/stati-magistrom/rezultati-vstupnih-viprobuvan.  
УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до відома. Результати фахового заліку з міждисциплінарної освітньої 
програми «Глобальний комунікаційний менеджмент» розмістити на вебсайті  університету в 
рубриці «Вступ». 
Голосували: «за» – 24, «проти» – 0, «утримались» – 0. 
 
 
СЛУХАЛИ:  
6. Про допуск вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти до складання 
фахового іспиту зі спеціальності К3 Національна безпека (за окремими сферами 
забезпечення та видами діяльності). 
ВИСТУПИЛИ:  
Кривицька О.Р., відповідальний секретар приймальної комісії НаУОА довела до відома 



присутніх, що до приймальної комісії надійшли заяви від 66 вступників другого 
(магістерського) рівня вищої освіти, які виявили бажання складати фаховий іспит зі 
спеціальності К3 Національна безпека (за окремими сферами забезпечення та видами 
діяльності).  
Фаховий іспит проводитиметься 20 серпня 2025 року відповідно до затвердженого розкладу 
https://vstup.oa.edu.ua/assets/files/vstup/rozklad/master2025/rozklad_mahistr_vstup_2025.pdf та 
затвердженої програми 
https://vstup.oa.edu.ua/assets/files/vstup/prohramy-vyprobyvan/master2025/natsionalna_bezpeka_mah
istr.pdf. 
Кожен вступник отримав повідомлення із покликанням у застосунку Google Meet та 
відповідними інструкціями щодо особливостей проведення фахового іспиту в НаУОА під час 
Вступної кампанії 2025 року та роботи в ІС Moodle. 
Пасічник І.Д., ректор-організатор НаУОА, радник ректора, голова вченої ради НаУОА, член 
приймальної комісії, допустити зазначених вступників до складання фахового іспиту зі 
спеціальності К3 Національна безпека (за окремими сферами забезпечення та видами 
діяльності).  
УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до відома. Допустити вказаних вище вступників до складання фахового 
іспиту зі спеціальності К3 Національна безпека (за окремими сферами забезпечення та видами 
діяльності). Провести фаховий іспит відповідно до затверджених розкладу та програми. 
Голосували: «за» – 24, «проти» – 0, «утримались» – 0. 
 
 
СЛУХАЛИ:  
7. Про зарахування студентів 1 курсу першого (бакалаврського) рівня вищої освіти денної 
форми за кошти фізичних та/або юридичних осіб. 
ВИСТУПИЛИ:  
Кривицька О.Р., відповідальний секретар Приймальної комісії, повідомила про необхідність 
зарахування з 01 вересня 2025 року студентами 1 курсу першого (бакалаврського) рівня вищої 
освіти денної форми за кошти фізичних та/або юридичних осіб вступників, які виконали вимоги 
до зарахування згідно Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти в Національному 
університеті «Острозька академія» в 2025 році (зі змінами та доповненнями внесеними 
рішенням Вченої ради НаУОА, протокол № 15 від 30.06.2025 року, затвердженими наказом 
ректора № 69 від 30.06.2025 року). Детальну інформацію про зарахованих вступників (у вигляді 
додатків до наказу) буде розміщено на вебсайті університету у розділі Вступ / Бакалавр / Накази 
про зарахування за покликанням https://vstup.oa.edu.ua/stati-bakalavrom/nakazy-bakalavr у розрізі 
інститутів, спеціальностей та освітньо-професійних програм. 
Пасічник І.Д., ректор-організатор НаУОА, радник ректора, голова вченої ради НаУОА, член 
Приймальної комісії, доручив Кривицькій О.Р., відповідальному секретарю приймальної комісії, 
підготувати наказ про зарахування з 01 вересня 2025 року студентами 1 курсу першого 
(бакалаврського) рівня вищої освіти денної форми за кошти фізичних та/або юридичних осіб 
вступників, які виконали вимоги до зарахування згідно Правил прийому на навчання для 
здобуття вищої освіти в Національному університеті «Острозька академія» в 2025 році та 
оприлюднити його разом із додатками на вебсайті університету у розділі Вступ / Бакалавр / 
Накази про зарахування. 
УХВАЛИЛИ:  
Зарахувати з 01 вересня 2025 року студентами 1 курсу першого (бакалаврського) рівня вищої 
освіти денної форми за кошти фізичних та/або юридичних осіб вступників, які виконали вимоги 
до зарахування згідно Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти у Національному 
університеті «Острозька академія» в 2025 році (зі змінами та доповненнями внесеними 
рішенням Вченої ради НаУОА, протокол № 15 від 30.06.2025 року, затвердженими наказом 
ректора № 69 від 30.06.2025 року). Наказ про зарахування разом із додатками розмістити на 
вебсайті університету, у розділі Вступ / Бакалавр / Накази про зарахування за покликанням 

https://vstup.oa.edu.ua/assets/files/vstup/rozklad/master2025/rozklad_mahistr_vstup_2025.pdf
https://vstup.oa.edu.ua/assets/files/vstup/prohramy-vyprobyvan/master2025/natsionalna_bezpeka_mahistr.pdf
https://vstup.oa.edu.ua/assets/files/vstup/prohramy-vyprobyvan/master2025/natsionalna_bezpeka_mahistr.pdf
https://vstup.oa.edu.ua/stati-bakalavrom/nakazy-bakalavr


https://vstup.oa.edu.ua/stati-bakalavrom/nakazy-bakalavr у розрізі інститутів, спеціальностей та 
освітньо-професійних програм. 
Голосували: «за» – 24, «проти» – 0, «утримались» – 0. 
 
 
Головуючий на засіданні  
приймальної комісії ​          Ігор ПАСІЧНИК 
 
 
Відповідальний секретар 
приймальної комісії​          Ольга КРИВИЦЬКА 

https://vstup.oa.edu.ua/stati-bakalavrom/nakazy-bakalavr

